
飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2003~2004 年組 - 400米 (決賽)

1 鄭芷悠 1'20.22"81 - 3 CHENG TSZ YAU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2003~2004 年組 - 800米 (決賽)

1 張瑄軒 2'55.52"91 - 3 PHYLLIS CHEUNG

2 鄭芷悠 3'05.80"81 - 1 CHENG TSZ YAU

鄭嘉燕 DNS71 - 2 CHENG CHEN DANIELA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2003~2004 年組 - 跳遠 (決賽)

1 黃曉彤 4.72 m.101 - 3 WONG HIU TUNG ERICA

2 張瑄軒 4.31 m.91 - 1 PHYLLIS CHEUNG

3 鄭芷悠 3.15 m.81 - 2 CHENG TSZ YAU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2005~2006 年組 - 100米 (初賽)

1 黄天晴 14.14"461 - 8 WONG TIN CHING

2 鄺慧琪 14.40"5091 - 2 KWOK WAI KI

3 黎梓澄 14.64"402 - 4 LAI TSZ CHING

4 蔡珮琪 14.74"142 - 6 CHOY PUI KEI

5 馮芷晴 14.78"371 - 4 FUNG TSZ CHING

6 施婉湄 14.89"172 - 3 SY YUEN MEI

7 酆卓瑤 15.37"362 - 1 FUNG CHEUK YIU

8 郭倬彤 15.43"152 - 5 KWOK CHEUK TUNG

9 駱映淘 15.73"421 - 5 LOCK YING TO

10 洪樂宜 16.13"391 - 3 HUNG LOK YEE

11 何尚螢 16.34"381 - 6 HO SHEUNG YING

張淽洳 DNS332 - 7 CHANG CHI YU

鄭詠琳 DNS341 - 7 CHENG WING LAM

劉綽琳 DNS5461 - 1 LAU CHEUK LAM

劉煒晴 DNS5102 - 2 LAU WAI CHING

吳沛儀 DNS432 - 8 NG PUI YEE

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2005~2006 年組 - 100米 (決賽)

1 黄天晴 13.91"461 - 6 WONG TIN CHING

2 鄺慧琪 14.09"5091 - 4 KWOK WAI KI

3 蔡珮琪 14.36"141 - 3 CHOY PUI KEI

4 馮芷晴 14.44"371 - 7 FUNG TSZ CHING

5 黎梓澄 14.46"401 - 5 LAI TSZ CHING

6 施婉湄 14.73"171 - 8 SY YUEN MEI

7 酆卓瑤 14.83"361 - 1 FUNG CHEUK YIU

8 郭倬彤 15.43"151 - 2 KWOK CHEUK TUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2005~2006 年組 - 200米 (決賽)

1 甄蕙菊 29.32"5453 - 7 YUN WAI KUK KATHY

2 黄天晴 29.36"462 - 7 WONG TIN CHING

3 劉易瑄 29.83"411 - 8 LAU YIK SUEN

4 馮芷晴 30.30"371 - 7 FUNG TSZ CHING

5 鄺慧琪 30.55"5093 - 6 KWOK WAI KI

6 蔡珮琪 30.85"142 - 5 CHOY PUI KEI

7 施婉湄 31.42"172 - 4 SY YUEN MEI

8 黎梓澄 31.81"402 - 3 LAI TSZ CHING

9 周倬瑤 32.28"353 - 4 CHOW SIDONIE CHEUK YIU

10 駱映淘 32.68"422 - 8 LOCK YING TO

11 洪樂宜 32.82"392 - 6 HUNG LOK YEE

12 郭倬彤 33.06"151 - 5 KWOK CHEUK TUNG

13 葉穎林 34.24"471 - 6 YIP WING LAM VENUS

14 何尚螢 34.58"381 - 3 HO SHEUNG YING

張淽洳 DNS331 - 4 CHANG CHI YU

鄭詠琳 DNS343 - 5 CHENG WING LAM

吳沛儀 DNS433 - 3 NG PUI YEE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2005~2006 年組 - 400米 (決賽)

1 劉綽琳 1'05.59"5461 - 1 LAU CHEUK LAM

2 劉易瑄 1'08.23"411 - 4 LAU YIK SUEN

3 蘇殷平 1'10.18"441 - 8 SO YAN PING

4 劉煒晴 1'13.75"5101 - 2 LAU WAI CHING

5 陳琛翹 1'14.14"321 - 7 CHAN SUM KIU

6 黃巧欣 1'15.87"451 - 6 WONG HAU YAN

7 周倬瑤 1'18.02"351 - 3 CHOW SIDONIE CHEUK YIU

8 葉穎林 1'22.59"471 - 5 YIP WING LAM VENUS

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2005~2006 年組 - 4X100米 (決賽)

1 57.85"2 - 1 57.847"SCGS

2 57.94"1 - 2 CENY

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2005~2006 年組 - 800米 (決賽)

1 呂晞瑤 2'45.10"5361 - 8 LUI HEI YIU

2 黃巧欣 3'07.19"451 - 6 WONG HAU YAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2005~2006 年組 - 推鉛球 (決賽)

1 黃巧欣 5.41 m.451 - 1 WONG HAU YAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2005~2006 年組 - 跳遠 (決賽)

1 李曉澄 4.75 m.161 - 2 LIE HIU CHING

2 酆卓瑤 4.50 m.361 - 1 FUNG CHEUK YIU

3 劉易瑄 4.11 m.411 - 4 LAU YIK SUEN

4 周倬瑤 3.08 m.351 - 3 CHOW SIDONIE CHEUK YIU

陳琛翹 DNS321 - 5 CHAN SUM KIU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2007 年組 - 100米 (初賽)

1 李曉頤 13.85"842 - 4 LIE HIU YEE

2 張凱盈 13.94"762 - 3 CHEUNG HOI YING

3 鍾凱晴 14.05"782 - 6 CHUNG HOI CHING

4 張定欣 14.23"771 - 8 CHEUNG TING YAN NATALIE

5 劉韋杉 14.56"851 - 7 LIU SOPHIA

6 蘇惠錡 14.64"862 - 8 SO WAI KI

7 符樂頤 14.70"792 - 7 FU LOK YEE

8 楊卓穎 14.90"871 - 6 YEUNG CHEUK WING

9 鍾梓珊 15.30"901 - 5 ZHONG TSZ SHAN

10 劉海藍 15.37"812 - 5 LAU HOI LAM

11 黃善玥 15.56"751 - 4 ALISA MILA WONG

12 楊心柔 15.70"881 - 3 YEUNG SUM YAU

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2007 年組 - 100米 (決賽)

1 李曉頤 13.64"841 - 6 LIE HIU YEE

2 張凱盈 13.93"761 - 5 CHEUNG HOI YING

3 鍾凱晴 14.15"781 - 4 CHUNG HOI CHING

4 張定欣 14.19"771 - 3 CHEUNG TING YAN NATALIE

5 劉韋杉 14.43"851 - 7 LIU SOPHIA

6 楊卓穎 14.71"871 - 1 YEUNG CHEUK WING

7 蘇惠錡 14.75"861 - 8 SO WAI KI

8 符樂頤 15.02"791 - 2 FU LOK YEE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2007 年組 - 200米 (決賽)

1 鍾凱晴 30.17"781 - 6 CHUNG HOI CHING

2 張凱盈 30.24"761 - 7 CHEUNG HOI YING

3 梁芊柔 31.51"821 - 5 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE

4 鍾梓珊 32.47"901 - 4 ZHONG TSZ SHAN

5 姚稀蔚 36.54"891 - 3 YIU HEI WAI

郭沁怡 DNS5061 - 8

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2007 年組 - 400米 (決賽)

1 甘芷蔚 1'07.75"801 - 4 KAM TSZ WAI ZEKI

2 梁芊柔 1'11.00"821 - 5 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2007 年組 - 4X100米 (決賽)

1 56.08"1 - 1 (R) PAC

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2007 年組 - 60米 (決賽)

1 張定欣 8.87"771 - 2 CHEUNG TING YAN NATALIE

2 蘇惠錡 8.99"861 - 7 SO WAI KI

3 楊卓穎 9.09"871 - 4 YEUNG CHEUK WING

4 符樂頤 9.15"791 - 5 FU LOK YEE

5 李思瑩 9.29"831 - 8 LI SZE YING

6 劉海藍 9.55"811 - 3 LAU HOI LAM

黃善玥 -751 - 6 ALISA MILA WONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2007 年組 - 800米 (決賽)

1 蔡澤熹 2'43.59"5471 - 9 (R) CHOI CHAK HEI

2 梁芊柔 3'02.69"821 - 7 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2007 年組 - 跳遠 (決賽)

1 李曉頤 4.81 m.841 - 2 LIE HIU YEE

2 蘇惠錡 4.05 m.861 - 5 SO WAI KI

3 楊心柔 3.69 m.881 - 1 YEUNG SUM YAU

4 郭沁怡 3.27 m.5061 - 6

5 劉韋杉 2.93 m.851 - 4 LIU SOPHIA

黃善玥 DNS751 - 3 ALISA MILA WONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2007 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 鍾梓珊 30.96 m.901 - 1 ZHONG TSZ SHAN

2 李思瑩 25.28 m.831 - 2 LI SZE YING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2008 年組 - 100米 (初賽)

1 趙希然 14.58"1511 - 4 TSENG HAILEY

2 李希彤 14.61"1351 - 3 ELENA LEE

3 歐陽子 14.66"1302 - 5 AU YEUNG TSZ YAN, YOHANNA

4 叶卓瑩 15.16"1551 - 7 YIP CHEUK YING

5 陳曉汶 15.88"1311 - 5 CHAN HIU MAN

6 蔡子淇 16.51"1342 - 4 CHOI TSZ KI

7 溫雅惠 17.11"1522 - 7 WEN NGA WAI

8 張栩晴 17.12"1322 - 3 CHANG HUI CHING

甘真雅 DNS1471 - 6 MIYA KAM

謝析儒 DNS5141 - 8 TSE ANABELLE

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2008 年組 - 100米 (決賽)

1 趙希然 14.69"1511 - 5 TSENG HAILEY

2 歐陽子 14.76"1301 - 6 AU YEUNG TSZ YAN, YOHANNA

3 李希彤 15.01"1351 - 4 ELENA LEE

4 叶卓瑩 15.32"1551 - 3 YIP CHEUK YING

5 陳曉汶 16.45"1311 - 8 CHAN HIU MAN

6 蔡子淇 16.54"1341 - 7 CHOI TSZ KI

張栩晴 DNS1321 - 2 CHANG HUI CHING

溫雅惠 DNS1521 - 1 WEN NGA WAI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2008 年組 - 200米 (決賽)

1 歐陽子 30.08"1301 - 2 AU YEUNG TSZ YAN, YOHANNA

2 趙希然 30.42"1511 - 3 TSENG HAILEY

3 甘真雅 30.64"1471 - 6 MIYA KAM

4 葉泯妡 30.85"1561 - 4 YIP MAN YAN

5 劉綽蕎 31.00"1431 - 8 LAU CHEUK KIU ANKI

6 馮子喬 35.93"1361 - 7 FUNG TSZ KIU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2008 年組 - 400米 (決賽)

1 卓念恩 1'08.19"1332 - 5 (R) CHEUK NIM YAN

2 甘真雅 1'10.80"1472 - 4 (R) MIYA KAM

3 郭芷菱 1'11.09"1401 - 5 (R) KWOK TSZ LING

4 蘇倩巧 1'11.71"1501 - 3 (R) SO SIN HAU HILARY

5 劉綽蕎 1'13.40"1431 - 7 LAU CHEUK KIU ANKI

6 古樂姸 1'14.45"1381 - 4 KU LOK YIN

7 李芷婨 1'18.03"5122 - 3 DHILLON TANIA KAUR

8 黃允彤 1'21.55"1541 - 6 WONG WAN TUNG

9 何雪榲 1'22.10"5132 - 6 HO SUET YING

李樂言 DNS1452 - 7 LEE LOK YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2008 年組 - 4X100米 (決賽)

1 57.85"1 - 8 (R) 57.847"FANTASTIC FOUR

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2008 年組 - 60米 (初賽)

1 歐陽子 8.89"1301 - 3 AU YEUNG TSZ YAN, YOHANNA

2 葉泯妡 9.14"1561 - 8 YIP MAN YAN

3 叶卓瑩 9.35"1551 - 2 YIP CHEUK YING

4 林紫珵 9.56"1422 - 8 LAM ZI CHING

5 陳曉汶 9.73"1312 - 5 CHAN HIU MAN

6 蔡子淇 9.83"1341 - 6 CHOI TSZ KI

7 李曉慧 9.94"1442 - 7 LEE HIU WAI

8 吳卓縈 9.99"1482 - 3 NG CHEUK YING

9 張栩晴 10.08"1322 - 6 CHANG HUI CHING

10 溫雅惠 10.19"1521 - 7 WEN NGA WAI

11 李慧怡 10.29"1461 - 4 LEE WAI YI

李樂言 DNS1451 - 5 LEE LOK YIN

吳天珩 DNS1492 - 4 NG TIN HANG

謝析儒 DNS5142 - 2 TSE ANABELLE

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2008 年組 - 60米 (決賽)

1 歐陽子 9.02"1301 - 6 AU YEUNG TSZ YAN, YOHANNA

2 葉泯妡 9.30"1561 - 5 YIP MAN YAN

3 叶卓瑩 9.51"1551 - 4 YIP CHEUK YING

4 林紫珵 9.77"1421 - 3 LAM ZI CHING

5 陳曉汶 10.02"1311 - 8 CHAN HIU MAN

6 蔡子淇 10.24"1341 - 7 CHOI TSZ KI

7 吳卓縈 10.29"1481 - 2 NG CHEUK YING

8 李曉慧 10.30"1441 - 1 LEE HIU WAI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2008 年組 - 800米 (決賽)

1 古樂姸 2'54.13"1381 - 5 KU LOK YIN

2 黃允彤 3'07.25"1541 - 4 WONG WAN TUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2008 年組 - 跳遠 (決賽)

1 葉泯妡 3.70 m.1561 - 4 YIP MAN YAN

2 黃國桃 3.59 m.1531 - 1 WONG KWOK TAO

3 林紫珵 3.56 m.1421 - 5 LAM ZI CHING

4 李芷婨 3.50 m.5121 - 10 3.43m.DHILLON TANIA KAUR

5 馮筠甯 3.50 m.1371 - 7 3.28m.FUNG WAN NING

6 張栩晴 3.30 m.1321 - 8 CHANG HUI CHING

7 蔡子淇 3.14 m.1341 - 6 CHOI TSZ KI

8 溫雅惠 2.56 m.1521 - 2 WEN NGA WAI

吳天珩 DNS1491 - 9 NG TIN HANG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2008 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 關恩懿 31.75 m.1391 - 1 KWAN YAN YI

2 劉綽蕎 20.44 m.1431 - 3 LAU CHEUK KIU ANKI

3 李樂言 14.30 m.1451 - 2 LEE LOK YIN

吳天珩 DNS1491 - 4 NG TIN HANG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 100米 (初賽)

1 陳泓廷 14.91"2111 - 3 CHAN WENG TING

2 陳鳴蕙 15.20"2091 - 6 CHAN MING WAI

3 陳巧津 15.51"2132 - 5 CHEN QIAO JIN

4 李紫瑤 15.57"2223 - 4 LEE TSZ YIU ZOE

5 劉鎧盈 15.88"2212 - 3 LAU HOI YING

6 吳穎芯 15.99"2282 - 8 NG WING SUM

7 馬芯瑜 16.11"2273 - 2 MA SUM YU, ASHLEY

8 謝迦瑤 16.16"2343 - 3 TSE KA YIU

9 張庭嫣 16.24"2152 - 1 CHEUNG TING YIN JASMINE

10 古善柔 16.27"2193 - 7 KU SIN YAU ASHLEY

11 吳予晴 16.32"2292 - 4 NG YU CHING

12 吳紀柔 16.46"5183 - 1

13 陳穎澄 16.48"2121 - 7 CHAN WING CHING

14 袁皓嘉 16.51"2423 - 6 YUEN OWENA

15 馮泳欣 16.55"2183 - 8 FUNG WING YAN

16 李姿慧 16.57"2241 - 2 LI CHI WAI

17 董淨萌 16.61"2372 - 2 TUNG JING MANG JASMINE

18 董淨菲 16.73"2361 - 5 TUNG JING FEI JAIME

19 施凱琳 16.76"2301 - 8 SZE HOI LAM CATHERINE

20 Ali 17.23"2083 - 5 ALI

21 范鈺祺 17.29"2171 - 1 FAN YUQI

22 黎樂婷 17.51"2202 - 7 17.508"LAI LOK TING

23 黃恩嘉 17.63"2391 - 4 WONG YAN KA GRACE

謝朗晴 DNS2352 - 6 TSE LONG CHING

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 100米 (決賽)

1 陳泓廷 15.14"2111 - 5 CHAN WENG TING

2 陳鳴蕙 15.34"2091 - 3 CHAN MING WAI

3 李紫瑤 15.84"2221 - 6 LEE TSZ YIU ZOE

4 吳穎芯 15.98"2281 - 7 NG WING SUM

5 劉鎧盈 16.16"2211 - 8 16.154"LAU HOI YING

6 陳巧津 16.16"2131 - 4 16.157"
CHEN QIAO JIN

7 馬芯瑜 16.87"2271 - 1 MA SUM YU, ASHLEY

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 100米 (決賽)

8 謝迦瑤 17.25"2341 - 2 TSE KA YIU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 200米 (決賽)

1 劉珈璐 32.96"5492 - 7 LAU KA LO

2 劉鎧盈 34.18"2211 - 6 LAU HOI YING

3 李欣穎 34.33"2252 - 3 LI YAN WING

4 馬芯瑜 34.65"2271 - 4 MA SUM YU, ASHLEY

5 吳紀柔 35.69"5182 - 6

6 董淨萌 36.13"2371 - 7 TUNG JING MANG JASMINE

7 董淨菲 36.24"2362 - 5 TUNG JING FEI JAIME

8 Ali 38.66"2081 - 5 ALI

9 雷穎斐 40.73"2262 - 4 LUI WING FAY

謝朗晴 DNS2351 - 3 TSE LONG CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 400米 (決賽)

1 施穎霖 1'14.79"2311 - 4 SZE WING LAM

2 黃羡殷 1'32.39"2381 - 3 WONG MARIA CHRISTY

3 雷穎斐 1'39.15"2261 - 2 LUI WING FAY

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 4X100米 (決賽)

1 1'01.71"1 - 5 紅馬女飛俠

2 1'02.47"1 - 3 LSK 09

3 1'03.05"1 - 7 創優體育會 C

4 1'05.30"1 - 6 奉基2009

5 1'05.55"1 - 4 PKC GIRLS

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 60米 (初賽)

1 陳鳴蕙 9.38"2091 - 1 9.373"CHAN MING WAI

2 楊雨恩 9.38"2403 - 6 9.374"YEUNG AGNES

3 李紫瑤 9.40"2221 - 6 LEE TSZ YIU ZOE

4 陳巧津 9.57"2133 - 8 CHEN QIAO JIN

5 張庭嫣 9.66"2152 - 8 CHEUNG TING YIN JASMINE

6 謝迦瑤 9.70"2342 - 5 TSE KA YIU

7 陳梓晴 9.75"2102 - 7 CHAN TSZ CHING ASTRID

8 李姿慧 9.80"2242 - 2 LI CHI WAI

9 吳予晴 9.87"2292 - 4 NG YU CHING

10 吳穎芯 9.88"2283 - 2 NG WING SUM

11 袁皓嘉 9.89"2422 - 3 9.882"YUEN OWENA

12 譚因喬 9.89"2321 - 3 9.886"TAM YAN Q

13 陳穎澄 9.91"2121 - 4 CHAN WING CHING

14 施凱琳 10.01"2301 - 5 SZE HOI LAM CATHERINE

15 馮泳欣 10.03"2181 - 8 FUNG WING YAN

16 朱紀縈 10.04"2161 - 2 CHU KEI YING KAREN

17 古善柔 10.17"2193 - 4 KU SIN YAU ASHLEY

18 黎樂婷 10.40"2201 - 7 LAI LOK TING

19 范鈺祺 10.50"2173 - 5 FAN YUQI

20 黃恩嘉 10.51"2392 - 6 WONG YAN KA GRACE

21 Ali 10.62"2083 - 7 ALI

22 謝菲妍 10.66"2333 - 3 TSE FEI YIN

23 黃羡殷 10.83"2382 - 1 WONG MARIA CHRISTY

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 60米 (決賽)

1 楊雨恩 9.13"2401 - 5 YEUNG AGNES

2 陳鳴蕙 9.20"2091 - 3 CHAN MING WAI

3 李紫瑤 9.48"2221 - 4 LEE TSZ YIU ZOE

4 陳巧津 9.50"2131 - 6 CHEN QIAO JIN

5 謝迦瑤 9.66"2341 - 8 TSE KA YIU

6 張庭嫣 9.73"2151 - 7 CHEUNG TING YIN JASMINE

7 陳梓晴 9.95"2101 - 2
CHAN TSZ CHING ASTRID

8 李姿慧 10.07"2241 - 1 LI CHI WAI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 800米 (決賽)

1 朱紀縈 3'06.73"2161 - 6 CHU KEI YING KAREN

2 施穎霖 3'08.58"2311 - 5 SZE WING LAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 跳遠 (決賽)

1 陳泓廷 4.17 m.2111 - 10 CHAN WENG TING

2 楊雨恩 4.13 m.2401 - 2 YEUNG AGNES

3 鄭茜雯 3.83 m.2141 - 11 CHENG SIN MAN

4 梁晶晶 3.56 m.2231 - 12 0.00m.LEUNG CHING CHING

5 劉珈璐 3.53 m.5491 - 13 LAU KA LO

6 古善柔 3.43 m.2191 - 1 KU SIN YAU ASHLEY

7 劉鎧盈 3.36 m.2211 - 4 2.99m.LAU HOI YING

8 袁皓嘉 3.20 m.2421 - 7 YUEN OWENA

9 Ali 2.82 m.2081 - 5 ALI

10 吳予晴 2.67 m.2291 - 3 NG YU CHING

11 李姿慧 2.56 m.2241 - 9 LI CHI WAI

12 葉家瑜 2.32 m.2411 - 6 YIP KA YU ABIGAIL

13 黃羡殷 2.10 m.2381 - 8 WONG MARIA CHRISTY

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2009 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 謝菲妍 19.66 m.2331 - 5 TSE FEI YIN

2 朱紀縈 17.88 m.2161 - 1 CHU KEI YING KAREN

3 李紫瑤 15.75 m.2221 - 2 LEE TSZ YIU ZOE

4 陳鳴蕙 14.22 m.2091 - 4 CHAN MING WAI

5 Ali 12.76 m.2081 - 3 ALI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 100米 (初賽)

1 15.36"6003 - 1 MA HOI Ki

2 李泳桐 15.59"3062 - 5 LEE WING TUNG

3 鄭芷殷 15.98"2843 - 7 CHENG TSZ YAN

4 王樂晞 16.07"3204 - 3 WONG LOK HAY

5 李菲兒 16.20"3043 - 2 LEE FAY YEE

6 張樂瑤 16.27"2851 - 5 CHEUNG LOK YIU

7 李汶澄 16.32"3083 - 6 LI MAN CHING

8 徐欣彤 16.36"3192 - 6 TSUI YAN TUNG

9 羅洛桐 16.41"3114 - 5 LO LOK TUNG

10 劉彥儀 16.48"3102 - 2 LIU YANYI

11 陳希悅 16.68"2824 - 4 CHAN HEI YUET

12 蘇若嵐 16.82"3163 - 3 SO YEUK LAAM

13 李紫晴 16.87"3054 - 2 LEE TSZ CHING LEANNE

14 郭穎瀅 16.91"2981 - 4 KWOK WING YING

15 何碧文 17.01"2941 - 6 HO PIK MAN KARINA

16 郭穎澄 17.08"2973 - 4 KWOK WING CHING

17 林嘉蕙 17.10"3091 - 2 LIN KA WAI

18 吳卓萓 17.23"3121 - 3 NG CHEUK YEE RAINIE

19 洪釨嘉 17.35"2954 - 7 HUNG TSE KA

20 林芷晴 17.39"5072 - 8 LAM TSZ CHING HILARY

21 鄭琨玥 17.64"3251 - 1 ZHENG KWAN YUET

22 賴海琳 17.75"3002 - 4 LAI HOI LAM

23 嚴可馨 18.13"3222 - 7 YAN KEXIN

24 瞿暐晴 18.54"5242 - 1 KUI WAI CHING

25 彭伊文 18.74"3143 - 8 PENG YI WEN

26 石美瑞 18.98"3152 - 3 SHI MEI SUI

27 張曉彤 19.05"2864 - 6 CHEUNG XIAO TONG

28 周曉澄 19.11"2891 - 8 CHOW HIU CHING

29 陳洛戈 21.14"2834 - 8 CHAN LOK KWO

劉恩桐 DNS3033 - 5 LAU YAN TUNG

邱珈羽 DNS3231 - 7 YAU KA YU

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 100米 (決賽)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

1 15.57"6001 - 5 MA HOI Ki

2 李泳桐 16.08"3061 - 4 LEE WING TUNG

3 鄭芷殷 16.11"2841 - 6 CHENG TSZ YAN

4 張樂瑤 16.13"2851 - 7 CHEUNG LOK YIU

5 王樂晞 16.37"3201 - 3 WONG LOK HAY

6 李菲兒 16.55"3041 - 8 LEE FAY YEE

7 李汶澄 16.60"3081 - 2 LI MAN CHING

8 徐欣彤 16.73"3191 - 1 TSUI YAN TUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 200米 (決賽)

1 李汶澄 32.6"3081 - 5 LI MAN CHING

2 李泳桐 33.3"3061 - 7 LEE WING TUNG

3 鄭芷殷 33.6"2841 - 4 CHENG TSZ YAN

4 何碧文 34.6"2941 - 6 HO PIK MAN KARINA

5 郭穎瀅 36.5"2982 - 7 KWOK WING YING

6 郭穎澄 36.9"2972 - 4 KWOK WING CHING

7 洪釨嘉 37.0"2952 - 5 HUNG TSE KA

8 謝欣彤 37.1"3171 - 8 37.05"SUSAN XIE

9 謝宛潼 37.1"3181 - 3 37.06"TSE YUEN TUNG

10 梁芷嫣 37.2"3072 - 3 LEUNG TSZ YIN KYLIE

秦海晴 DNS2912 - 6 CHUN HOI TSING VERONICA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 400米 (決賽)

1 趙奭孜 1'13.80"2881 - 7 CHLOE SIK JI CHIU

2 鍾皓琳 1'20.47"2921 - 5 CHUNG HO LAM LEONA

3 江瀛 1'22.93"2961 - 8 JERIKA KONG

4 秦海晴 1'28.19"2911 - 6 CHUN HOI TSING VERONICA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 4X100米 (決賽)

1 1'03.99"1 - 7 (R) PAC

2 1'05.99"1 - 3 洪桐楠奭

3 1'07.93"1 - 5 創優體育會 D

4 1'08.50"1 - 6 LCTG

5 1'08.77"1 - 2 飛達（斧山、屯門）

6 1'12.39"1 - 4 LSK 10

DQ1 - 8 R170.7 

接力區外傳接力棒 

(第#接棒區) 

Passing the baton 

outside the 

takeover zone #

台山陳元喜女丙

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 60米 (初賽)

1 趙奭孜 9.66"2882 - 4 CHLOE SIK JI CHIU

2 李泳桐 9.73"3065 - 5 LEE WING TUNG

3 王樂晞 9.84"3203 - 4 WONG LOK HAY

4 鄭芷殷 9.87"2841 - 7 CHENG TSZ YAN

5 李菲兒 9.88"3044 - 2 LEE FAY YEE

6 劉彥儀 9.94"3103 - 2 LIU YANYI

7 羅洛桐 9.96"3112 - 3 LO LOK TUNG

8 陳希悅 9.97"2824 - 5 CHAN HEI YUET

9 黃逸頤 10.02"3212 - 6 WONG YAT YEE

10 張樂瑤 10.03"2853 - 7 CHEUNG LOK YIU

11 李紫晴 10.09"3051 - 3 LEE TSZ CHING LEANNE

12 蘇若嵐 10.22"3163 - 6 SO YEUK LAAM

13 林嘉蕙 10.27"3094 - 4 LIN KA WAI

14 徐欣彤 10.30"3191 - 8 TSUI YAN TUNG

15 郭穎瀅 10.31"2982 - 5 KWOK WING YING

16 賴海琳 10.41"3004 - 7 LAI HOI LAM

17 吳卓萓 10.43"3125 - 3 NG CHEUK YEE RAINIE

18 劉曉詩 10.44"3022 - 2 LAU HIU SZE

19 楊諾恩 10.46"3242 - 8 YEUNG VENUS

20 郭穎澄 10.53"2975 - 6 KWOK WING CHING

21 鄭琨玥 10.60"3255 - 4 ZHENG KWAN YUET

22 洪釨嘉 10.63"2953 - 5 HUNG TSE KA

23 林芷晴 10.64"5071 - 1 LAM TSZ CHING HILARY

24 林熙楠 10.73"3013 - 3 LAM HEI NAM HAILEY

25 謝欣彤 10.79"3174 - 8 SUSAN XIE

26 張曉彤 10.99"2861 - 5 CHEUNG XIAO TONG

27 嚴可馨 11.04"3223 - 8 YAN KEXIN

28 瞿暐晴 11.31"5245 - 2 KUI WAI CHING

29 樊紫悠 11.39"2934 - 6 11.383"FAN TSZ YAU

30 劉恩桐 11.39"3031 - 2 11.386"LAU YAN TUNG

31 石美瑞 11.41"3155 - 8 SHI MEI SUI

32 彭伊文 11.49"3145 - 7 PENG YI WEN

33 吳凱晴 11.54"3134 - 3 NG HOI CHING KACY

34 周曉澄 11.70"2891 - 4 CHOW HIU CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 60米 (初賽)

郭溢鐿 DNS2991 - 6 KWOK YAT YEE

邱珈羽 DNS3232 - 7 YAU KA YU

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 60米 (決賽)

1 李泳桐 9.59"3061 - 4 LEE WING TUNG

2 趙奭孜 9.62"2881 - 6 CHLOE SIK JI CHIU

3 王樂晞 9.90"3201 - 5 WONG LOK HAY

4 鄭芷殷 9.91"2841 - 3 CHENG TSZ YAN

5 李菲兒 10.00"3041 - 7 LEE FAY YEE

6 陳希悅 10.16"2821 - 2 CHAN HEI YUET

7 羅洛桐 10.19"3111 - 1 LO LOK TUNG

8 劉彥儀 10.35"3101 - 8 LIU YANYI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 800米 (決賽)

1 趙奭孜 3'05.94"2881 - 7 (R) CHLOE SIK JI CHIU

2 鍾皓琳 3'06.96"2921 - 3 (R) CHUNG HO LAM LEONA

3 江瀛 3'14.18"2961 - 1 JERIKA KONG

4 秦海晴 3'24.25"2911 - 2 CHUN HOI TSING VERONICA

5 趙芍知 6'05.89"2871 - 4 CHIU CHEUK CHI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 跳遠 (決賽)

1 謝欣彤 3.16 m.3171 - 8 SUSAN XIE

2 楊諾恩 3.04 m.3241 - 14 2.90m.YEUNG VENUS

3 羅洛桐 3.04 m.3111 - 13 2.87m.LO LOK TUNG

4 劉彥儀 3.01 m.3101 - 10 LIU YANYI

5 徐欣彤 2.94 m.3191 - 4 TSUI YAN TUNG

6 蘇若嵐 2.86 m.3161 - 12 SO YEUK LAAM

7 林芷晴 2.85 m.5071 - 16 LAM TSZ CHING HILARY

8 瞿暐晴 2.84 m.5241 - 15 KUI WAI CHING

9 鄭琨玥 2.78 m.3251 - 1 ZHENG KWAN YUET

10 周曉澄 2.58 m.2891 - 2 CHOW HIU CHING

11 謝宛潼 2.56 m.3181 - 3 TSE YUEN TUNG

12 陳希悅 2.14 m.2821 - 5 CHAN HEI YUET

13 嚴可馨 2.03 m.3221 - 11 YAN KEXIN

14 趙芍知 1.58 m.2871 - 9 CHIU CHEUK CHI

郭溢鐿 DNS2991 - 6 KWOK YAT YEE

石美瑞 DNS3151 - 7 SHI MEI SUI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2010 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 賴海琳 13.90 m.3001 - 1 LAI HOI LAM

2 梁芷嫣 13.33 m.3071 - 5 LEUNG TSZ YIN KYLIE

3 徐欣彤 11.19 m.3191 - 6 TSUI YAN TUNG

4 彭伊文 10.39 m.3141 - 9 PENG YI WEN

5 林嘉蕙 8.52 m.3091 - 4 LIN KA WAI

6 劉恩桐 8.34 m.3031 - 2 LAU YAN TUNG

7 周曉澄 7.40 m.2891 - 3 CHOW HIU CHING

8 趙芍知 6.96 m.2871 - 8 CHIU CHEUK CHI

郭溢鐿 DNS2991 - 7 KWOK YAT YEE

謝宛潼 DNS3181 - 10 TSE YUEN TUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2011 年組 - 100米 (初賽)

1 徐鎧澄 16.72"3682 - 4 TSUI HOI CHING

2 陳俙而 16.88"3551 - 4 CHAN HAY YEE JESSY

3 樊安詠 16.96"3541 - 3

4 楊心言 17.20"5421 - 1 YEUNG SUM YIN JASMINE

5 郭藹明 17.54"3602 - 7 17.530"KWOK OI MING

6 丁柔 17.59"3652 - 8 TING YAU NAOMI

7 余蔚然 18.41"3732 - 3 YU WEI YIN SKYE

8 馮子蕎 18.47"5272 - 2 FUNG TSZ KIU

9 邱雅 19.06"3721 - 6 YAU NGA GRACIE

10 謝信頤 19.42"3671 - 5 TSE SHUN YI

11 莊懿澄 19.60"3582 - 5 CHONG YI CHING

12 陳逸澄 19.69"3561 - 8 CHAN YAT CHING

13 曹曦蕾 19.71"3571 - 2 CHO HAILEY

馮滟镧 DNS3591 - 7 FUNG YIM LAN SHARON

胡曉澄 DNS3712 - 6 WU HIU CHING BERNICE

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2011 年組 - 100米 (決賽)

1 徐鎧澄 16.59"3681 - 3 TSUI HOI CHING

2 郭藹明 16.98"3601 - 8 KWOK OI MING

3 陳俙而 17.19"3551 - 4 CHAN HAY YEE JESSY

4 樊安詠 17.23"3541 - 6

5 丁柔 17.24"3651 - 7 TING YAU NAOMI

6 楊心言 18.19"5421 - 5 YEUNG SUM YIN JASMINE

7 馮子蕎 18.35"5271 - 2 FUNG TSZ KIU

8 余蔚然 19.12"3731 - 1 YU WEI YIN SKYE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2011 年組 - 200米 (決賽)

1 郭藹明 36.07"3601 - 8 KWOK OI MING

2 樊安詠 36.43"3541 - 5

3 楊心言 37.24"5421 - 2 YEUNG SUM YIN JASMINE

4 丁柔 37.62"3651 - 7 TING YAU NAOMI

5 余蔚然 39.75"3731 - 4 YU WEI YIN SKYE

6 莊懿澄 40.38"3581 - 3 CHONG YI CHING

邱雅 DNS3721 - 6 YAU NGA GRACIE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2011 年組 - 60米 (初賽)

1 徐鎧澄 9.87"3682 - 6 TSUI HOI CHING

2 陳俙而 10.07"3552 - 8 CHAN HAY YEE JESSY

3 樊安詠 10.28"3543 - 5

4 丁柔 10.35"3651 - 3 TING YAU NAOMI

5 楊心言 10.41"5423 - 8 YEUNG SUM YIN JASMINE

6 曾雯榆 10.66"5283 - 7 TSANG MAN YU VENUS

7 邱雅 11.12"3722 - 4 YAU NGA GRACIE

8 馮子蕎 11.30"5273 - 6 FUNG TSZ KIU

9 呂曉藍 11.38"5411 - 2 LUI HIU LAM

10 李泳琳 11.42"3621 - 4 MARINA

11 曹曦蕾 11.49"3573 - 3 CHO HAILEY

12 黃葆恩 11.50"3701 - 7 WONG PO YAN

13 謝信頤 11.54"3672 - 3 TSE SHUN YI

14 譚因潼 11.57"3642 - 5 TAM YAN TUNG

15 董淨萓 11.61"3691 - 5 TUNG JING YEE JERI

16 陳逸澄 11.76"3561 - 6 CHAN YAT CHING

謝潔瑩 DNS3662 - 7 TSE KIT YING, KATIE

胡曉澄 DNS3711 - 8 WU HIU CHING BERNICE

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2011 年組 - 60米 (決賽)

1 徐鎧澄 10.22"3681 - 5 TSUI HOI CHING

2 陳俙而 10.48"3551 - 4 CHAN HAY YEE JESSY

3 丁柔 10.49"3651 - 6 TING YAU NAOMI

4 樊安詠 10.61"3541 - 3

5 楊心言 10.81"5421 - 8 10.803"YEUNG SUM YIN JASMINE

6 曾雯榆 10.81"5281 - 7 10.805"TSANG MAN YU VENUS

7 馮子蕎 11.09"5271 - 2 FUNG TSZ KIU

8 邱雅 11.52"3721 - 1 YAU NGA GRACIE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2011 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 郭藹明 10.58"3601 - 1 KWOK OI MING

2 徐鎧澄 10.71"3681 - 5 TSUI HOI CHING

3 曾雯榆 11.12"5281 - 2 TSANG MAN YU VENUS

4 余蔚然 11.14"3731 - 4 YU WEI YIN SKYE

5 劉紫晴 11.20"3611 - 3 LAU TSZ CHING

6 馮子蕎 11.55"5271 - 8 FUNG TSZ KIU

謝潔瑩 DNS3661 - 7 TSE KIT YING, KATIE

邱雅 dq3721 - 6 R163.3(a) 

違反分道規則 Lane 

Infringement

YAU NGA GRACIE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2011 年組 - 跳遠 (決賽)

1 楊心言 2.83 m.5421 - 7 YEUNG SUM YIN JASMINE

2 劉紫晴 2.60 m.3611 - 4 LAU TSZ CHING

3 吳敏婷 2.23 m.3631 - 2 NG MAN TING

4 曾雯榆 1.98 m.5281 - 6 TSANG MAN YU VENUS

5 邱雅 1.94 m.3721 - 3 YAU NGA GRACIE

6 余蔚然 1.33 m.3731 - 5 YU WEI YIN SKYE

馮滟镧 DNS3591 - 1 FUNG YIM LAN SHARON

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2011 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 馮子蕎 12.25 m.5271 - 5 FUNG TSZ KIU

2 曹曦蕾 8.34 m.3571 - 1 CHO HAILEY

3 莊懿澄 7.92 m.3581 - 3 CHONG YI CHING

4 邱雅 6.12 m.3721 - 4 YAU NGA GRACIE

馮滟镧 DNS3591 - 2 FUNG YIM LAN SHARON

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2012 年組 - 100米 (決賽)

1 譚靖羲 19.10"5311 - 8 HAM CHING HEI SKYLER

2 梁悦 20.19"4071 - 7 LEONG YUET CHARLOTTE

3 陳芓晴 20.46"4011 - 4 CHAN CHI CHING

4 王藴姸 22.91"4091 - 5 WONG WAN YIN

5 楊香瑤 24.94"4101 - 6 YEUNG HEUNG YIU

李貝恩 DNS4051 - 3 LEE PUI YAN SELINA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2012 年組 - 60米 (初賽)

1 譚靖羲 11.63"5312 - 7 HAM CHING HEI SKYLER

2 梁悦 11.99"4072 - 5 LEONG YUET CHARLOTTE

3 何曉嵐 12.06"4021 - 3 HO HIU NAM VENUS

4 李欣曈 12.56"4061 - 7 LEE YAN TUNG

5 林允兒 12.63"4032 - 4 LAM WAN YI

6 劉宇晴 12.77"4042 - 6 LAU YU CHING KAYLA

7 王藴姸 12.85"4091 - 4 WONG WAN YIN

8 吳子嫣 13.75"4081 - 5 NG TSZ YIN EVELYN

9 楊香瑤 14.05"4102 - 3 YEUNG HEUNG YIU

李貝恩 DNS4051 - 6 LEE PUI YAN SELINA

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2012 年組 - 60米 (決賽)

1 譚靖羲 11.77"5311 - 5 HAM CHING HEI SKYLER

2 梁悦 12.33"4071 - 3 LEONG YUET CHARLOTTE

3 何曉嵐 12.53"4021 - 4 HO HIU NAM VENUS

4 李欣曈 12.78"4061 - 6 LEE YAN TUNG

5 劉宇晴 12.81"4041 - 7 12.808"LAU YU CHING KAYLA

6 林允兒 12.81"4031 - 8 12.810"LAM WAN YI

7 吳子嫣 13.28"4081 - 1 NG TSZ YIN EVELYN

8 王藴姸 13.42"4091 - 2 WONG WAN YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2012 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 梁悦 12.13"4071 - 6 LEONG YUET CHARLOTTE

2 譚靖羲 12.20"5311 - 2 HAM CHING HEI SKYLER

3 陳芓晴 12.23"4011 - 3 CHAN CHI CHING

4 吳子嫣 14.10"4081 - 8 NG TSZ YIN EVELYN

5 楊香瑤 14.99"4101 - 5 YEUNG HEUNG YIU

李貝恩 DNS4051 - 4 LEE PUI YAN SELINA

王藴姸 DNS4091 - 7 WONG WAN YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2012 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 陳芓晴 1.46 m.4011 - 1 CHAN CHI CHING

2 李欣曈 1.38 m.4061 - 2 LEE YAN TUNG

3 劉宇晴 1.33 m.4041 - 3 LAU YU CHING KAYLA

4 吳子嫣 1.32 m.4081 - 4 NG TSZ YIN EVELYN

李貝恩 DNS4051 - 5 LEE PUI YAN SELINA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2012 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 劉宇晴 3.77 m.4041 - 2 LAU YU CHING KAYLA

李貝恩 DNS4051 - 1 LEE PUI YAN SELINA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2013 年組 - 30米 (決賽)

1 郭君澄 6.18"4311 - 8 KWOK KWAN CHING CHINNCO

2 紀弈辰 6.87"4301 - 4 KEI YICK SEN ALISON

3 李賞 6.89"4322 - 5 LEE SHEUNG LANNA

4 趙奭臻 7.06"4352 - 6 SOPHIE SIK CHU CHIU

5 單樂婧 7.76"4342 - 7 SIN LOK CHING

6 鄧早苗 8.10"4362 - 4 TANG JAMIL

7 陳懿芯 8.14"4251 - 7 CHAN I SUM

8 符樂澄 9.20"4281 - 6 FU LOK CHING

周靖喬 DNS4261 - 5 CHAU CHING KIU

何颖臻 DNS4291 - 3 HOR WING CHUN CATHERINE

曾靖喬 DNS4372 - 3 TSANG CHING KIU LEANA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2013 年組 - 60米 (初賽)

1 郭君澄 10.76"4312 - 6 (R) KWOK KWAN CHING CHINNCO

2 梁芷僑 11.58"4332 - 7 LEUNG TZE KIU KIANA

3 紀弈辰 12.75"4302 - 5 KEI YICK SEN ALISON

4 梁雅惠 12.80"5331 - 2 LEUNG NGA WAI

5 李賞 12.95"4322 - 3 LEE SHEUNG LANNA

6 趙奭臻 13.17"4351 - 5 SOPHIE SIK CHU CHIU

7 陳懿芯 13.21"4252 - 4 CHAN I SUM

8 單樂婧 13.96"4341 - 4 SIN LOK CHING

9 鄧早苗 13.98"4362 - 8 TANG JAMIL

周靖喬 DNS4261 - 6 CHAU CHING KIU

何颖臻 DNS4291 - 3 HOR WING CHUN CATHERINE

曾靖喬 DNS4371 - 7 TSANG CHING KIU LEANA

黃靖嵐 DNS4381 - 8 WONG CHING LAAM

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2013 年組 - 60米 (決賽)

1 郭君澄 11.10"4311 - 3 (R) KWOK KWAN CHING CHINNCO

2 梁芷僑 11.87"4331 - 6 LEUNG TZE KIU KIANA

3 紀弈辰 12.49"4301 - 4 KEI YICK SEN ALISON

4 梁雅惠 12.58"5331 - 5 LEUNG NGA WAI

5 趙奭臻 13.28"4351 - 8 SOPHIE SIK CHU CHIU

6 李賞 13.31"4321 - 7 LEE SHEUNG LANNA

7 陳懿芯 13.66"4251 - 1 CHAN I SUM

8 單樂婧 13.89"4341 - 2 SIN LOK CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2013 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 紀弈辰 13.10"4301 - 6 KEI YICK SEN ALISON

2 曾靖喬 13.82"4371 - 4 TSANG CHING KIU LEANA

3 梁雅惠 14.05"5332 - 7 LEUNG NGA WAI

4 趙奭臻 14.06"4351 - 5 SOPHIE SIK CHU CHIU

5 陳懿芯 15.36"4252 - 4 CHAN I SUM

6 鄧早苗 17.09"4362 - 6 TANG JAMIL

7 洪可懿 20.30"4272 - 3 CHLOE HONG

周靖喬 DNS4261 - 7 CHAU CHING KIU

何颖臻 DNS4291 - 3 HOR WING CHUN CATHERINE

黃靖嵐 DNS4382 - 5 WONG CHING LAAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2013 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 梁芷僑 1.23 m.4331 - 6 LEUNG TZE KIU KIANA

2 郭君澄 0.99 m.4311 - 4 KWOK KWAN CHING CHINNCO

3 紀弈辰 0.97 m.4301 - 7 KEI YICK SEN ALISON

4 陳懿芯 0.93 m.4251 - 1 CHAN I SUM

5 單樂婧 0.92 m.4341 - 5 SIN LOK CHING

6 洪可懿 0.55 m.4271 - 3 CHLOE HONG

何颖臻 DNS4291 - 2 HOR WING CHUN CATHERINE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2013 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 梁芷僑 8.65 m.4331 - 2 LEUNG TZE KIU KIANA

2 李賞 5.96 m.4321 - 3 LEE SHEUNG LANNA

3 梁雅惠 4.53 m.5331 - 7 LEUNG NGA WAI

4 陳懿芯 4.36 m.4251 - 5 CHAN I SUM

5 洪可懿 2.08 m.4271 - 6 CHLOE HONG

何颖臻 DNS4291 - 4 HOR WING CHUN CATHERINE

黃靖嵐 DNS4381 - 1 WONG CHING LAAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2014 年組 - 30米 (決賽)

1 陳稀晴 7.07"4761 - 5 HAILEY JAYE ERNI

2 王蔚溱 7.44"4842 - 7 WONG WAI TSUN

3 鄒詠晴 7.67"4741 - 4 CHOW WING CHING KADY

4 古洛洐 7.88"4792 - 6 KU LOK HANG

5 梁紫悠 8.64"4812 - 3 LEUNG CHI YAU

6 尹馨善 8.66"4832 - 4 WAN HING ZIN ADRIANNE

7 王俙嵐 8.71"5341 - 2 WONG RIVER HEI LAAM

8 曹諾瑩 8.85"4822 - 5 TSO NOK YING

9 蔡尚彤 9.02"4752 - 8 CHOY SHEUNG TUNG

10 郭信孜 9.04"4771 - 7 ISABELLA

11 林康蕎 10.59"4801 - 3 LAM HONG KIU NICOLE

楊卓林 DNS4851 - 8 YEUNG CHEUK LAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2014 年組 - 60米 (決賽)

1 陳稀晴 12.93"4761 - 4 HAILEY JAYE ERNI

2 鄒詠晴 13.12"4741 - 5 CHOW WING CHING KADY

3 王蔚溱 13.27"4841 - 3 WONG WAI TSUN

4 古洛洐 14.92"4791 - 7 KU LOK HANG

5 王俙嵐 15.81"5341 - 2 WONG RIVER HEI LAAM

6 曹諾瑩 16.00"4821 - 6 TSO NOK YING

郭信孜 DNS4771 - 8 ISABELLA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2014 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 陳稀晴 1.10 m.4761 - 3 0.82m.HAILEY JAYE ERNI

2 王蔚溱 1.07 m.4841 - 4 WONG WAI TSUN

3 古洛洐 0.93 m.4791 - 7 KU LOK HANG

4 王俙嵐 0.92 m.5341 - 9 WONG RIVER HEI LAAM

5 梁紫悠 0.89 m.4811 - 2 0.83m.LEUNG CHI YAU

6 尹馨善 0.68 m.4831 - 6 WAN HING ZIN ADRIANNE

7 蔡尚彤 0.26 m.4751 - 1 CHOY SHEUNG TUNG

楊卓林 DNS4851 - 8 YEUNG CHEUK LAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2014 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 古洛洐 4.59 m.4791 - 4 KU LOK HANG

2 曹諾瑩 4.24 m.4821 - 1 TSO NOK YING

3 尹馨善 4.13 m.4831 - 5 WAN HING ZIN ADRIANNE

4 王蔚溱 4.05 m.4841 - 8 WONG WAI TSUN

5 梁紫悠 3.41 m.4811 - 2 LEUNG CHI YAU

6 郭信孜 3.39 m.4771 - 7 ISABELLA

7 蔡尚彤 2.88 m.4751 - 6 CHOY SHEUNG TUNG

楊卓林 DNS4851 - 9 YEUNG CHEUK LAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2015 年組 - 20米 (決賽)

1 劉愷菲 5.81"5001 - 7 LAU HOI FEI

2 劉溱澄 5.84"4981 - 2 LAU CHUN CHING

3 鄭洢雪 6.06"4951 - 4 CHENG YEE SUET VANI

4 黃煒喬 6.21"5041 - 3 WONG WAI KIU

5 蕭浠穎 6.39"5021 - 5 SIU HEI WING

6 區智寧 6.57"4931 - 6 AU CHI NING SOPHIE

7 劉曉欣 6.91"4991 - 1 LAU HIU YAN CANDY

8 許晴楓 30.80"4971 - 8 HU CHING FUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2015 年組 - 30米 (決賽)

1 劉溱澄 8.93"4981 - 4 LAU CHUN CHING

2 黃煒喬 9.07"5042 - 3 WONG WAI KIU

3 鄭洢雪 9.44"4952 - 5 CHENG YEE SUET VANI

4 區智寧 9.65"4931 - 3 AU CHI NING SOPHIE

5 李芷澄 9.86"5011 - 7 LEE AGNES

6 劉愷菲 10.32"5001 - 5 LAU HOI FEI

7 蕭浠穎 10.97"5021 - 8 SIU HEI WING

8 趙芍悠 11.30"4962 - 7 CHIU CHEUK YAU

9 陳綽翹 12.42"4942 - 6 CHAN CHEUK KIU

10 許晴楓 40.80"4971 - 6 HU CHING FUNG

黃梓涵 DNS5032 - 4 WONG TSZ HAAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2015 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 劉溱澄 0.87 m.4981 - 9 LAU CHUN CHING

2 劉愷菲 0.86 m.5001 - 2 LAU HOI FEI

3 黃煒喬 0.77 m.5041 - 1 WONG WAI KIU

4 區智寧 0.77 m.4931 - 4 AU CHI NING SOPHIE

5 蕭浠穎 0.74 m.5021 - 7 SIU HEI WING

6 陳綽翹 0.54 m.4941 - 5 CHAN CHEUK KIU

7 李芷澄 0.45 m.5011 - 6 LEE AGNES

8 劉曉欣 0.43 m.4991 - 10 LAU HIU YAN CANDY

9 趙芍悠 0.35 m.4961 - 3 CHIU CHEUK YAU

許晴楓 DNS4971 - 8 HU CHING FUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

女子 2015 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 鄭洢雪 2.86 m.4951 - 2 CHENG YEE SUET VANI

2 劉曉欣 2.76 m.4991 - 1 LAU HIU YAN CANDY

3 劉愷菲 2.69 m.5001 - 5 LAU HOI FEI

4 李芷澄 2.68 m.5011 - 6 LEE AGNES

5 劉溱澄 2.61 m.4981 - 7 LAU CHUN CHING

6 趙芍悠 2.47 m.4961 - 3 CHIU CHEUK YAU

7 陳綽翹 2.41 m.4941 - 4 CHAN CHEUK KIU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


